
 
 
 
 
Про внесення змін до обласної прог-
рами централізованого забезпечен-
ня медичних закладів медичним 
обладнанням, медикаментами та 
виробами медичного призначення 
на 2021-2023 роки 

 
 

Відповідно до Закону України ”Про правовий режим воєнного стану”, 
указів Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 “Про введення 
воєнного стану в Україні”, від 24.02.2022 року № 68/2022 “Про утворення 
військових адміністрацій”, на підставі рішення обласної ради від 26.02.2022 року 
№ 1-9/2022 “Про тимчасове делегування окремих повноважень Хмельницької 
обласної ради Хмельницькій обласній військовій адміністрації”, розпорядження 
начальника обласної військової адміністрації від 17.03.2023 № 14/2023-р/к “Про 
припинення повноважень голови Хмельницької обласної державної адміні-
страції Сергієм Гамалієм” 

НАКАЗУЮ: 

Внести до обласної програми централізованого забезпечення медичних 
закладів медичним обладнанням, медикаментами та виробами медичного приз-
начення на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Хмельницької обласної ради 
від 24 грудня 2020 року № 7-2/2020, а саме до додатка до Програми “Завдання та 
заходи Програми централізованого забезпечення лікарськими засобами та виро-
бами медичного призначення на 2021-2023 роки” (далі – додаток до Програми), 
такі зміни: 

1. У рядку “закупівля кардіостимуляторів, стентів для коронарографії, 
інших виробів медичного призначення та розхідних матеріалів, медичних препа-
ратів для невідкладної допомоги” (графа 4) графи 1 “Завдання І. Запобігання та 
лікування серцево-судинних та судинно-мозкових захворювань”, цифри графи 7 



2 
 
“Орієнтовний обсяг фінансування, тис. грн” “7 500,00“ замінити цифрами 
”12 488,00”, цифри графи 10 “2023 “2 500,00” замінити цифрами “7 488,00”. 

2. У рядку “Закупівля медичних препаратів для лікування” (графа 4) графи 1 
“Завдання VI. Медикаментозне забезпечення пільгової категорії населення”, 
цифри графи 7 “Орієнтовний обсяг фінансування, тис. грн” “30369,20” замінити 
цифрами “32 767,87”, цифри графи 10 “2023” “10 459,60” замінити цифрами 
“12 858,27”. 

3. У рядку “онкологічних захворювань (рак молочної залози, легень)” 
(графа 4) графи 1 “Завдання VI. Медикаментозне забезпечення пільгової 
категорії населення”, цифри графи 7 “Орієнтовний обсяг фінансування, тис. грн” 
“12 000,00” замінити цифрами “14 398,67”, цифри графи 10 “2023” “4 000,00” 
замінити цифрами “6 398,67”. 

4. У рядку “Всього по заходах” додатка до Програми: 
1) у графі 7 ”Орієнтовний обсяг фінансування, тис. грн” цифри “297 932,00” 

замінити цифрами ”305 318,67”; 
2) у графі 10 ”2023” цифри “96 547,20” замінити цифрами “103 933,87”. 

 
 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації              Сергій ТЮРІН 


